DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT — COWSHED LIVERPOOL
*Indicates the food has been fried where said allergen has also been present.

**Indicates the food has an ingredient that may contain said allergen, as per packaging.
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT — COWSHED LIVERPOOL

*Indicates the food has been fried where said allergen has also been present.
**Indicates the dish has an ingredient that may contain said allergen, as per packaging.
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PEPPER SAUCE X X X X X (él) X
BLUE CHEESE X
SAUCE X (Gl X
BEARNAISE X X X X X
GARLIC AND HERB X X X
CREAM (oil)
BOURBON BBQ X X X X
NUTELLA BROWNIE X X X X X
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ICE CREAM X X
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